
Bílenecký občasník č. 16/2022 

 
 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                         

 starostka 
 
1. NAŠI JUBILANTÉ  

Mezi námi je opět jubilant, který oslavil významné životní jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
panu Andreji Süčovi k 65. narozeninám. 
 
2. VÁNOČNÍ JARMARK 

4. adventní sobota 17. 12. 2022: 
➢ Vánoční jarmark v areálu dětského hřiště v Bílencích proběhne od 

15:00 hod. akce pořádaná slečnou Veronikou Rottovou, na které si 
budete moci zakoupit různé výrobky „hand made“ – těšit se můžete 
zejména na pochutiny a dekorace. Prodejci zajisté uvítají drobné 
peníze.   

  

3. PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE ROKU 2023 

I když je ještě rok 2022, máme pro Vás již připravený přehled plánovaných 
kulturních akcí pro rok následující. O konkrétních akcích budeme 
informovat v předstihu. 
 
ÚNOR    18. 2.  Zábava Bílence – 20. léta (Velký Gatsby) 
DUBEN  1. 4. Vítání jara / průvod Škrle – Voděrady - Bílence 
DUBEN   30. 4. Pálení čarodějnic a stavění májky 
KVĚTEN   27. 5. Dětský den a kácení májky 
ČERVEN   3. 6. Nohejbalový turnaj Bílence 
ČERVEN   24. 6. Obecní výlet – místo bude upřesněno 
SRPEN    25. 8. Rozloučení s prázdninami 

ZÁŘÍ    9. 9. Obecní dožínky Bílence 
ŘÍJEN    21.10. Dýňování Bílence 
ŘÍJEN - LISTOPAD  Divadlo – dle nabídky 
LISTOPAD   26. 11. Zahájení adventu Škrle 
PROSINEC   3.12. Rozsvícení stromečku a Mikulášská Bílence 
 
Konání všech akcí je závislé na aktuální situaci a na opatřeních vlády. 
 
4. OMEZENÍ PROVOZU OBECNÍHO ÚŘADU 

V době od 19. 12. 2022 do 02. 01. 2023 budou zrušeny úřední hodiny 
obecního úřadu z důvodu čerpání dovolené. Děkujeme za pochopení. 
V případě nutnosti volejte starostku na tel. 776 781 681. 
Kontejner na bioodpad bude umístěn za obecním úřadem. 
 
5. OBECNÍ KALENDÁŘ 

I letos jsme si pro Vás připravili již třetí kalendář obce Bílence, Voděrady a 

Škrle. Stejně tak jako v předchozích letech doufáme, že Vám kalendář 

zpříjemní dny v nadcházejícím roce. Kalendář naleznete ve svých 

schránkách v průběhu příštího týdne.  

 

6. PODĚKOVÁNÍ 

Každý rok zde děkuji – ne jinak tomu bude i dnes. Děkuji všem, kterým není 

lhostejný život v naší obci. Ohlédnu-li se za končícím rokem, vidím kus 

odvedené práce ve všech třech částech obce a mnoho veselých chvil při 

obecních akcích. Všem, kteří se na tomto podíleli a podílejí, děkuji. Pevně 

věřím, že i příští rok se budeme mít na co těšit. 

 

7. PF 2023 

Dovolte mi závěrem popřát všem pohodové prožití svátků vánočních, 

mnoho zdraví, štěstí a osobní spokojenosti v nadcházejícím roce 2023. 

 
 
 
 

 


